
 

1/2 

 

 

Název veřejné zakázky: 

Výkon Technického dozoru stavebníka (TDS) a koordinátora BOZP na staveništi 

stavební zakázky: „Regenerace panelového sídliště – Bruntál - sídliště Květná 
– III. etapa“ 

Číslo veřejné zakázky:                VZMR/024/2019/Sl 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 

zakázku, pokud byla uzavřena  

1.1. Označení zadavatele 

Název zadavatele: Město Bruntál 

Adresa zadavatele:                Nádražní 994/20, 79201 Bruntál 

IČ:                           00295892 

Zastoupeno: Ing. Hana Šutovská, 1. místostarostka města 

 
1.2. Předmět zakázky:                           Předmětem zakázky je výkon inženýrské činnosti a spolupráce při  

                                                         provádění a po dokončení stavby (výkon technického dozoru  

                                                         stavebníka (dále jen „TDS“), zabezpečování výkonu funkce  
                                                         koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi  

                                                        (dále jen „koordinátor BOZP“) a vykonávání další činnosti vyplývající  

                                                        z platné a účinné právní úpravy pro akci „Regenerace panelového                 
                                                        sídliště – Bruntál - sídliště Květná – III. etapa“. 

 
 1.3. Celková cena zakázky:  120.000,- Kč s DPH 

2. Použitý druh výběrového řízení  

Druh zakázky: služba 
Limit zakázky: zakázka malého rozsahu zadávaná otevřeným řízením mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění. 

3. Označení účastníků výběrového řízení  

3.1. Oslovení dodavatelé: 

P. č. Název dodavatele  IČ 

1 Petr Volčík, Nová Véska 29, 792 01, Staré Město 63013550 

2 Ing. Jiří Zlámal, tř. Osvobození 1902/25, 792 01, Bruntál  65886330 

3 
Road control system a.s., Sládkova 1920/14, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava  

27796558 

 

 
 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(na veřejnou zakázku malého rozsahu) 



Písemná zpráva zadavatele  

 

2/2 

3.2 Dodavatelé, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci: 

P. 

č. 
Název, sídlo  IČ 

   

  

3.3. Hodnocení dodavatelé: 

P. č. Název dodavatele IČ 

1 
Ing. Milan Sedláček, M-I-S-E Dozorování staveb, Ukrajinská 1451/11, 708 00, 

Ostrava - Poruba 
 

04786084 

  2 
Road control systém a. s., Sládkova 1920/14, 702 00, Ostrava - Moravská 
Ostrava 

27796558 

3 Ing. Jiří Zlámal, tř. Osvobození 1902/25, 792 01, Bruntál 
 

65886330 

4 Pavel Volek, 747 51, Stěbořice 234 88112799 

5 Petr Volčík, Nová Véska 29, 792 01, Staré Město 
 

63013550 

6 
ASA expert a. s., Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava 
 

27791891 

 

 4. Označení všech vyloučených účastníků výběrového řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Irelevantní 
 
5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 

odůvodnění jejich výběr 
Ing. Jiří Zlámal, tř. Osvobození 1902/25, 792 01, Bruntál, IČ: 65886330 

 
Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku ekonomicky výhodnou a akceptovatelnou, rozhodl zadavatel 

v souladu s  Vnitřní směrnicí MěÚ č. 6/2019, o zadávání veřejných zakázek, zadat zakázku výše uvedenému 
dodavateli, který se umístil na prvním místě dle hodnotících kritérií.  

Zadavatel při zadávání zakázky dodržel všechny zásady nutné pro zadávání zakázek malého rozsahu 

- tedy zásadu transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.  
 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 
Bc. Viktor Hubert, IČ: 14569311, Koordinátor BOZP 

 
7. Odůvodnění zrušení výběrového řízení 
Irelevantní 

 
8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní, výběrové řízení bylo zveřejněno a probíhalo v softwarovém nástroji pro elektronizaci veřejných 
zakázek, https://josephine.proebiz.com 

 
9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn  

Irelevantní 

 
 

V Bruntále dne 11. 12. 2019 

 
 
Ing. Hana Šutovská 
1. místostarostka města 


